



Braniewo, dnia 19.10.2017

Znak sprawy: PCM/ZP 03/I/2017

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę leków (uzupełnienie) w podziale na zadania.

Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści:

ZAPYTANIE I

Zadanie 2

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr: 2,42,22 do oddzielnych pakietów ze względu na problemy z dostępnością?

Odpowiedź Zamawiającego: W przypadku problemu z dostępnością należy postąpić zgodnie z zapisami siwz: rozdział III, pkt 2, ppkt 2.1.5

2. Czy Zamawiający w pozycji 13 dopuści Hepatil o składzie:

1 tabl. zawiera: 100 mg L-asparagianu L-ornityny, 35 mg cholicy

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Zadanie 3

1. Czy Zamawiający w pozycji 23 dopuści Simeticonum w dawce 40 mg, gdyż tylko w takiej dawce jest zarejestrowany na rynku?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

2. Czy Zamawiający w pozycjach 47-49 dopuści produkt w formie ampułek?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Zadanie 4

1. Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści produkt w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Zadanie 6

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr: 2 do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Zadanie 8

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr: 26 do oddzielnego pakietu ze względu na koniec produkcji?

Odpowiedź Zamawiającego: W przypadku problemu z dostępnością należy postąpić zgodnie z zapisami siwz: rozdział III, pkt 2, ppkt 2.1.5

Zadanie 9

1. Czy Zamawiający w pozycji 11 dopuści produkt o nazwie Rec.-Natrii hydrogenocarb.1kg?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznania się z odpowiedziami na niniejsze zapytania, które są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez zmiany tj. 23.10.2017 r. godz. 11:00

Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: www.szpital-braniewo.pl w dniu 19.10.2017 r.